
Smlouva o zabezpečení pobytu – LVVZ 

I. 

Smluvní strany 

Poskytovatel : 

Kodrea s.r.o., Za Strahovem 66, 169 00 Praha 6 

IČ : 63075938, DlČ : CZ63075938 

č.ú.: 216224193/0600  

zastoupená jednatelem Antonínem Kocánem 

 

Objednavatel  

ZŠ s rozš. výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické fakulty 

UK Praha, Kladská 1201/1, 120 00 Praha 2 

zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Vávrovou 

IČ : 49624911 

 

Termín : 24. 2. až 1. 3. 2019 

Zahájení : 24.2.2019 obědem 

Ukončení : 1.3.2019 snídaní 

Počet žáků a počet PD : 60 

Stravné a ubytování/den : 410,-Kč 

Další ujednání : ubytování s plnou penzí 

Storno podmínky:  40 — 21 dní před nástupem 30% z ceny  



20 — 10 dní před nástupem 60% z ceny 

9 — 5 dní před nástupem 80% z ceny 

4 — 0 dní před nástupem 100% z ceny 

 

Zálohová faktura ve výši 80 až 85 % bude splatná 30 dní před 

nástupem, pokud nebude dohoda jiná. Cena je stanovena na počet 

účastníků s tolerancí 10%, při vyšším % se cena zvyšuje na původní

předpokládanou finanční částku. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Byla 

vyhotovena dvojmo. Po oboustranném potvrzení přebírá každá 

strana 

Jedno vyhotovení. 

 

za objednatele :   za pronajímatele : 

datum :      datum : 


